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TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2009 REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzonderheid dier: GEWOON

Deelnemer nr. VERGUNNINGHOUDER:

ner

dier-

soort

22

23

29

31

32

33

34

42

43

44

45

49

51

52

59

69

79

89

91

Tot.

aanwe-zig

op 1 jan. eigen fok

4955

J- _L 11 12 13

herkomst aangevoerde dieren

instelling

12278

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijfin

Neder-

land

2847

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijfin

EU

1238

niet gereg.

fok-of

afleve-

rings

bedrijfin

Neder-

land

niet gereg.

fok- of

afleve-

rings

bedrijf in

EU

komst

243

5.198

44

12322 2847 1238

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood
voor het

segin van

de proef

tijdens of

in het

kader van

de proef

7051 9508

na afloop

proef

levend afgevoerd
gereg.

onder

zoek

instelling

in Neder-

land

278

gereg.

onder

zoek

instelling

20 11

16
aanwezig

op 31

december

4450

17
specificatie diersoort

in gele vlakken

99

7150

30

9538 278 20 11

154

4604

3anio Rerio

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken



QQ3

TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2009 REGISTRATIEFORMULIER 3b

Bljzondeitieid dier: Genetisch gemodificeerd

VERGUNNINGHOUDER

18493

832

19325

J « [ 5 1 6 -[ 7 | 6 |
herkomst aangevoerde diere

nen uw te la Ie

instel- ling

60358

668

61026

aflaw-rings

bedrijf in Ned«>

200

751

951

479

479

bednjf m Nede

land

O

27

73

40759

558

41317 18304

tijdens of In hè

[ader van

18263 160 266

160 266

indere bestem

24

24

r-ezig op

31 december

20085

21783

17
specificatie diersoort

in de gele vakken

Danio Rerio

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken

In zwarte vakken mag niets ingevuld worden



TOT AALJAARSTAAT AAN-ÉN AFVOER Dl EREN 2009 REGISTRATIEFORMULIER 3c

Bijzonderheid dier UIT DE WILDE FAUNA

Specificatie diersoort,

in gele vlakken

in zwarte kolommen mets invullen


